
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07   июня  2018  г.                                    №  88

Об   утверждении   Проекта   организации
дорожного  движения на   автомобильных 
дорогах местного значения на  территории
Юртинского муниципального образования 
«Юртинское городское поселение»
 

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  10  декабря  1995  года  №  196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», письмом МВД РФ №13/6-3853 от 02 августа 2006
года,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 45
Устава  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,
администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Утвердить Проект организации дорожного движения  на автомобильных 
дорогах местного значения на территории Юртинского муниципального образования  
«Юртинское городское поселение»  

 2.  Заведующей сектором по организационно правовой, кадровой и социальной
работе администрации Юртинское городское поселение С.В. Боровиковой опубликовать 
настоящее постановление в  официальных средствах массовой информации. 
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
          

Глава Юртинского 
городского  поселения                                                                 А.В. Горячев




